
149
DECYZJA NR 271 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 14 listopada 2001 r.

w sprawie wprowadzenia programu szkolenia w ramach doskonalenia zawodowego dla policjantów
zakwalifikowanych do projektu „Young” (Moduł II, III, V, VI)

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4a ustawy z dnia
6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2000 r. nr 101,
poz. 1092 oraz z 2001 r. nr 41, poz. 465, nr 81,
poz. 877, nr 100, poz. 1084, nr 106, poz. 1149, nr
110, poz. 1189 i nr 123, poz. 1353), postanawiam
co następuje

§ 1
Wprowadzam program szkolenia w ramach do-

skonalenia zawodowego dla policjantów zakwalifi-
kowanych do projektu „Young” (Moduł II, III, V, VI),
stanowiący załącznik do decyzji.

§ 2
Realizację programu powierzam Wyższej Szkole

Policji w Szczytnie.

§ 3
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji:
nadinsp. Antoni Kowalczyk

Program szkolenia, stanowiący załącznik do decyzji, do wglądu w Wydziale III Informacji i Dokumentacji
Prawnej Biura Prawnego KGP.


